特别提示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：
●被担保人名称：新疆天富集团有限责任公司（以下简称“天富集团”）。
●本次担保金额：公司本次为控股股东天富集团提供担保人民币 20,000 万元，

截至公告披露日，本公司累计对外担保余额为 937,880 万元，其中为天富集团及其
关联企业提供担保余额为 857,000 万元。（含本次担保）

●本次担保事项是否有反担保：有
●对外担保逾期的累计数量：无
一、担保情况概述
新疆天富能源股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十九次会

议、2020 年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司 2020 年度计划新增为控股
股东提供担保的议案》， 同意公司 2020 年度为控股股东新疆天富集团有限责任公
司及其全资子公司银行贷款、 融资租赁借款及信托贷款等各类借款事项提供新增
担保的计划，新增担保金额不超过人民币 45 亿元。 此担保事项的有效期限为自本
议案经公司股东大会审议通过之日起至公司召开股东大会审议 2021 年度新增为
控股股东提供担保计划之日止。详情请见 2020 年 2 月 6 日、2 月 22 日在《上海证券
报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的
2020-临 003、2020-临 006、2020-临 013 号临时公告。

根据上述股东大会决议，近日公司与交通银行股份有限公司石河子分行（以下
简称“交通银行”）签订《保证合同》，为天富集团向交通银行借款提供连带责任保
证，担保金额为 20,000 万元人民币，期限自 2020 年 3 月 3 日起至 2021 年 11 月 30
日止。 天富集团向公司就上述担保事项提供反担保，并承担连带保证责任。

二、被担保人基本情况
公司名称：新疆天富集团有限责任公司
注册地址：新疆石河子市 52 小区北一东路 2 号
企业类型：有限责任公司（国有控股）
法定代表人：刘伟
注册资本：1,741,378,100 元
经营范围：职业技能培训；电力能源资产运营；物业管理；房屋租赁；园林绿化；

工业设备维护技术服务、技术转让、设备维修、设备租赁；节能技术推广服务；复合
材料的销售；金属表面处理及热处理加工；企业管理咨询服务；商务信息咨询服务
（金融信息除外）；信息技术咨询服务。

截至 2018 年 12 月 31 日， 天富集团总资产 40,839,205,547.93 元， 净资产
12,277,908,405.99 元，营业收入 11,704,540,650.41 元，净利润 104,224,090.86 元（以
上均为合并数，经审计）。

天富集团及其全资子公司石河子市天富智盛股权投资有限公司、 石河子市天
信投资发展有限公司合计持有本公司 41.14%的股权， 故天富集团为公司控股股
东。

三、 担保协议的主要内容
公司就天富集团 20,000 万元的借款与交通银行签订《保证合同》，现将合同主

要内容如下：
1.保证合同担保金额为人民币贰亿元整（￥200,000,000 元）。
2.保证合同担保期限自 2020 年 3 月 3 日起至 2021 年 11 月 30 日止。
3.保证担保的范围：全部主合同项下主债权本金及利息、复利、罚息、违约金、

损害赔偿金和实现债权的费用。 实现债权的费用包括但不限于催收费用、 诉讼费
（或仲裁费）、保全费、公告费、执行费、律师费、差旅费及其它费用。

4.保证方式：连带责任保证。
5.保证期间：根据主合同约定的各笔主债务的债务履行期限（开立银行承兑汇

票/信用证/担保函项下，根据债权人垫付款项日期）分别计算。每一笔主债务项下的
保证期间为，自该笔债务履行期限届满之日（或债权人垫付款项之日）起，计至全部
主合同项下最后到期的主债务的债务履行期限届满之日（或债权人垫付款项之日）
后两年止。

债权人与债务人约定债务人可分期履行还款义务的， 该笔主债务的保证期间
按各期还款义务分别计算， 自每期债务履行期限届满之日（或债权人垫付款项之
日）起，计至全部主合同项下最后到期的主债务履行期限届满之日（或债权人垫付
款项之日）后两年止。

债权人宣布任一笔主债务提前到期的， 该笔主债务的履行期限届满日以其宣
布的提前到期日为准。

上述 20,000 万元的担保，包含在公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过的
关于公司 2020 年度为控股股东提供新增担保金额不超过人民币 45 亿元担保额度
之内。

四、累计对外担保数量及逾期担保数量
截至公告披露日，本公司累计对外担保余额为 937,880 万元，占公司截至 2018

年 12 月 31 日经审计净资产的 142.3961%；其中为公司子公司新疆天富天源燃气有
限公司担保余额为 67,000 万元， 占公司截至 2018 年 12 月 31 日经审计净资产的
10.1724%；新疆天富金阳新能源有限责任公司担保余额为 13,880 万元，占公司截
至 2018 年 12 月 31 日经审计净资产的 2.1074%； 为公司控股股东新疆天富集团有
限责任公司及其关联方担保余额为 857,000 万元， 占公司截至 2018 年 12 月 31 日
经审计净资产的 130.1163%。

五、 备查文件目录
1.新疆天富能源股份有限公司第六届董事会第二十九次会议决议；
2.新疆天富能源股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会决议；
3.《保证合同》。
特此公告。

新疆天富能源股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 4 日

证券代码：600509 证券简称：天富能源 公告编号：2020-临 015

新疆天富能源股份有限公司
关于向控股股东提供担保的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ,并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引》 的相关规定， 现将公司
2019 年度水务、电力、燃气行业生产经营数据（未经审计）公告如下：

一、水务板块：
项 目 2019年 1-12月 2018年 1-12月 增减变动幅度（%）

1、购水量（万立方米） 8363.79 7846.57 6.59
2、售水量（万立方米） 7135.31 6685.71 6.72

其中，各子公司售水情况：
直营业务单元 2545.71 2390.68 6.48
邻水水务 1176.34 1173.76 0.22
武胜水务 972.96 903.91 7.64
岳池水务 1239.83 1158.91 6.98
华蓥水务 716.24 665.92 7.56
前锋水务 484.21 392.51 23.56

3、售水均价（元 /立方米） 2.6972 2.6445 1.99
二、电力板块：

项 目 2019年 1-12月 2018年 1-12月 增减变动幅度（%）

1、发电量（万千瓦时） 165518.15 131843.90 25.54

其中，主要水电厂发电情况：

四九滩电站 13985.28 13365.29 4.63

富流滩电站 19937.42 19660.65 1.41

凉滩电站 12574.90 12820.30 -1.91

泗洱河电站 34786.68 36297.86 -4.16

新疆电站 68137.13 48872.78 39.42

龙凤电站 14946.70 0 不适用

发电售电量 136457.19 104086.80 31.10

上网均价（元 /千瓦时）（含税） 0.2254 0.2335 -3.48

2、外购电量（万千瓦时） 125841.29 124735.59 0.89

外购电均价（元 /千瓦时）（含
税） 0.3690 0.3876 -4.79

3、供区售电量（万千瓦时） 139110.61 134458.16 3.46

售电均价（元 /千瓦时）（含税） 0.6490 0.6779 -4.27

备注：龙凤电站发电量为 2019 年 7-12 月。
三、燃气板块：

项 目 2019年 1-12月 2018年 1-12月 增减变动幅度（%）

1、售气量（万立方米） 19989.79 18738.97 6.67

售气均价（元 /立方米）（含税） 2.4753 2.2654 9.27

其中： 广安本部 5988.87 5568.71 7.55

前锋燃气 2013.75 1661.64 21.19

西充燃气 3341.12 3230.11 3.44

邻水燃气 4841.70 4755.56 1.81

武胜燃气 3254.27 3126.89 4.07

德宏燃气 550.08 396.06 38.89

2、购气量（万立方米） 20790.49 19595.17 6.10

购气均价（元 /立方米）（含税） 1.6752 1.5091 11.01

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 4 日

重 要 提 示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：
债权登记日：2020 年 3 月 13 日
债券付息日：2020 年 3 月 16 日
信达地产股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2016 年 3 月 15 日发行的信达

地产股份有限公司 2016 年公司债券（第二期）（以下简称“本期债券”）将于 2020 年
3 月 16 日开始支付自 2019 年 3 月 15 日至 2020 年 3 月 14 日期间的利息。 根据本
公司《信达地产股份有限公司公开发行 2016 年公司债券（第二期）募集说明书》有
关条款的规定，现将有关事项公告如下：

一、本期债券的基本情况
1、发行人：信达地产股份有限公司；
2、债券名称：信达地产股份有限公司 2016 年公司债券（第二期）；
3、债券简称及代码：本期债券简称为“16 信地 02”，债券代码为“136294”；
4、发行总额：人民币 5 亿元；
5、债券期限：5 年期，附第 3 年末发行人调整票面利率选择权及投资者回售选

择权；
6、债券利率：本期债券的票面利率为 3.50%，在本期债券存续期内前 3 年固定

不变。 在本期债券存续期的第 3 年末，如发行人行使调整票面利率选择权，则未被
回售部分的债券票面利率需进行调整。2019 年，未被回售部分的债券票面利率调整
为 5.10%，并在本期债券存续期后 2 年固定不变；

7、债券形式：实名制记账式公司债券；
8、还本付息的期限和方式：本期债券的计息期限为 2016 年 3 月 15 日至 2021

年 3 月 14 日；若投资者行使回售选择权，则其回售部分债券的计息期限为 2016 年
3 月 15 日至 2019 年 3 月 14 日。 本期债券采用单利按年计息，不计复利，每年付息
一次，到期一次还本，最后一期利息随本金的兑付一起支付；

9、起息日：2016 年 3 月 15 日，即本期债券发行首日，本期债券计息期限内每年
的 3 月 15 日为该计息年度的起息日；

10、付息日：2017 年至 2021 年每年的 3 月 15 日为本期债券的付息日期；若投
资者行使回售选择权， 则其回售部分债券的付息日为 2017 年至 2019 年每年的 3
月 15 日。 如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第 1 个工作日；每次付息款项
不另计利息；

11、债权登记日：每年付息日期之前的第 1 个工作日为本期债券的付息债权登
记日；

12、兑付日：本期债券的兑付日期为 2021 年 3 月 15 日；若投资者行使回售选
择权， 则其回售部分债券的兑付日为 2019 年 3 月 15 日。 如遇法定节假日或休息
日，则顺延至其后的第 1 个工作日；顺延期间兑付款项不另计利息；

13、上市时间和地点：2016 年 3 月 31 日于上海证券交易所上市；
14、登记、托管、委托债券派息、兑付机构：中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司 (以下简称“中证登上海分公司”)；
15、信用评级：经中诚信证券评估有限公司跟踪评级，本公司的主体信用等级

为 AA+，本次债券的信用等级为 AA+，评级展望为“稳定”。
二、本次付息方案
本期债券“16 信地 02”的票面利率为 5.10%，每手“16 信地 02”（面值人民币

1,000 元）实际派发利息为人民币 51.00 元（含税）。
三、付息债权登记日和付息日
1、债权登记日：2020 年 3 月 13 日
2、债券付息日：2020 年 3 月 16 日
四、付息对象
本次付息对象为截至 2020 年 3 月 13 日上海证券交易所收市后，在中证登上海

分公司登记在册的全体“16 信地 02”持有人。
五、付息方法
1、本公司与中证登上海分公司签订委托代理债券兑付、兑息协议，委托中证登

上海分公司进行债券兑付、兑息。 如本公司未按时足额将债券兑付、兑息资金划入
中证登上海分公司指定的银行账户， 则中证登上海分公司将根据协议终止委托代
理债券兑付、兑息服务，后续兑付、兑息工作由本公司自行负责办理，相关实施事宜
以本公司的公告为准。 本公司将在本期付息日 2 个交易日前将本期债券的利息足
额划付至中证登上海分公司指定的银行账户。

2、中证登上海分公司在收到款项后，通过资金结算系统将债券利息划付给相

应的兑付机构（证券公司或中证登上海分公司认可的其他机构），投资者于兑付机
构领取债券利息。

六、关于债券利息所得税的说明
（一）关于个人投资者缴纳公司债券利息所得税的说明
根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规定，

本期债券个人投资者应按其所获利息额的 20%缴纳公司债券个人利息收入所得
税，每手“16 信地 02”（面值人民币 1,000 元）实际派发利息为人民币 40.80 元（税
后）。 本期债券利息个人所得税将由各兑付机构负责代扣代缴并直接向各兑付机构
所在地的税务部门缴付。 请各兑付机构按照个人所得税法的有关规定做好代扣代
缴个人所得税工作。 如各兑付机构未履行上述债券利息个人所得税的代扣代缴义
务，由此产生的法律责任由各兑付机构自行承担。

本期债券的个人利息所得税征缴说明如下：
1、纳税人：本期债券的个人投资者；
2、征税对象：本期债券的利息所得；
3、征税税率：按利息额的 20%征收；
4、征税环节：个人投资者在兑付机构领取利息时由兑付机构一次性扣除；
5、代扣代缴义务人：负责本期债券付息工作的各兑付机构。
（二）关于非居民企业缴纳公司债券利息所得税的说明
根据《关于境外机构投资境内债券市场企业所得税增值税政策的通知》（财税

[2018]108 号）规定，自 2018 年 11 月 7 日起至 2021 年 11 月 6 日止，对境外机构投
资境内债券市场取得的债券利息收入暂免征收企业所得税和增值税。 暂免征收企
业所得税的范围不包括境外机构在境内设立的机构、场所取得的与该机构、场所有
实际联系的债券利息。

（三）其他债券持有者缴纳公司债券利息所得税的说明
其他债券持有者的债券利息所得税需自行缴纳。
七、相关机构及联系方法
（一）发行人：信达地产股份有限公司
住所：北京市东城区永内大街 1 号
法定代表人：丁晓杰
联系人：董芳雨
联系电话：010-82190959
传真：010-82190933
（二）牵头主承销商：信达证券股份有限公司
住所：北京市西城区闹市口大街 9 号院 1 号楼
法定代表人：肖林
联系人：马梦蝶
联系电话：010-83326862
传真：010-83326948
（三）联席主承销商、债券受托管理人
1、联席主承销商、债券受托管理人：申万宏源证券承销保荐有限责任公司
住所： 新疆乌鲁木齐市高新区（新市区） 北京南路 358 号大成国际大厦 20 楼

2004 室
法定代表人：薛军
联系人：吴晓辉
联系电话：010-88085911
传真：010-88085256
2、联席主承销商：中信建投证券股份有限公司
住所：北京市朝阳区安立路 66 号 4 号楼
法定代表人：王常青
联系人：郭瑛英、闫明庆、郑成龙、赵彬彬、陈诚
联系电话：010-85130372
传真：010-85130542
（四）债券登记机构：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
住所：上海市浦东新区陆家嘴东路 166 号中国保险大厦
联系人：高斌
联系电话：021-38874800
传真：021-58754185
特此公告。

信达地产股份有限公司董事会
二〇二〇年三月五日

信达地产股份有限公司
关于 2016 年公司债券（第二期）2020 年付息公告

证券代码：600979 证券简称：广安爱众 公告编号：临 2020-002

四川广安爱众股份有限公司
关于 2019 年度水电气生产经营数据的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实 、准确和完整承担个别及连带责任 。

重要内容提示 :
隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东李振国先生持有公司

股份 544,499,068 股，占公司总股本的 14.44%，截至本公告日累计质押公司股份数
量 181,996,000 股，占其持股数量的 33.42%。

公司于 2020 年 3 月 4 日收到控股股东李振国先生关于其所持公司部分股份办
理质押延期购回业务的通知，具体情况如下：

一、本次股份质押延期购回的基本情况
李振国先生于 2018 年 3 月 5 日将其持有的 8,040,000 股（根据公司 2017 年度

资本公积转增股本方案调整后的质押数量为 11,256,000 股） 无限售流通股在中银
国际证券股份有限公司（以下简称“中银国际”）办理了股票质押业务，购回日期为
2019 年 2 月 28 日，质押融资主要用于个人资金周转（具体内容请详见公司 2018 年
3 月 7 日披露的相关公告）。

2018 年 8 月 20 日，李振国先生办理了以上质押的补充质押业务，补充质押股
份数量为 16,000,000 股，购回日期为 2019 年 2 月 28 日，补充质押后的质押数量为
27,256,000 股（具体内容请详见公司 2018 年 8 月 22 日披露的相关公告）。

2019 年 2 月 28 日，李振国先生将以上质押给中银国际的 27,256,000 股流通股
办理了延期购回交易（质押数量已根据公司 2017 年度资本公积转增股本方案调
整），延期购回日为 2020 年 3 月 4 日（具体内容请详见公司 2019 年 3 月 2 日披露的
相关公告）。

2019 年 3 月 5 日， 李振国先生将其原质押给中银国际的 27,256,000 股无限售
流通股办理了部分解除质押手续，解除质押股份数量为 10,000,000 股，部分解除质
押后的质押数量为 17,256,000 股（具体内容请详见公司 2019 年 3 月 7 日披露的相
关公告）。

2020 年 3 月 4 日， 李振国先生将其原质押给中银国际的 17,256,000 股无限售
流通股办理了股票质押延期购回业务， 延期质押用于个人资金周转。 具体情况如
下：

股东名
称

是否为
控股股
东

本次质
押延期
的股数

是否为
限售股

是否
补充
质押

原质押
起始日

延期后
质押到
期日

质权人
占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

质押融
资资金
用途

李振国 是 17,256,0
00 否 否 2018年

3月 5日
2020年
9月 3日

中银国
际证券
股份有
限公司

3.17% 0.46% 个人资
金周转

以上质押股份未被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用
途。

二、股东累计质押股份情况
截至本公告日，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安

先生累计质押情况如下：
单位：股

股东名
称 持股数量 持股比

例
本次质押延期前
累计质押数量

本次质押延期后
累计质押数量

累计质押
占公司总
股本比例

累计质押占
本人所持股
份比例

李振国 544,499,068 14.44% 181,996,000 181,996,000 4.82% 33.42%

李春安 398,033,199 10.55% 128,180,000 128,180,000 3.40% 32.20%

李喜燕 194,167,786 5.15% 36,000,000 36,000,000 0.95% 18.54%

合计 1,136,700,053 30.14% 346,176,000 346,176,000 9.18% 30.45%

以上股东所持股份无限售和冻结的情形。
三、其他说明
李振国先生资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，累计质押股份不存在平

仓风险或被强制平仓以及实际控制权发生变更的情形。 若公司股价波动到预警线
时，李振国先生将积极采取应对措施，包括但不限于补充质押、提前还款等。 公司将
持续关注李振国先生的股权质押风险，并根据实际情况履行信息披露义务。

特此公告。
隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二零年三月五日

隆基绿能科技股份有限公司
关于控股股东股份质押延期购回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
新东方新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于公司于 2019 年 1 月 25 日召开第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于使用部分

闲置募集资金进行现金管理的议案》， 同意公司及全资子公司在确保募投项目资金需求和资金安全的前提下， 使用最高额不超过人民币 16,000.00 万元的暂时闲置募集资
金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的理财产品。 上述额度在董事会审议通过之日起一年有效期内可以滚动使用，同时授权公司董事长最终审定并
签署相关实施协议或合同等文件（公告编号：2019-002）。

一、公司使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况
序
号

产品购
买日期

签约
银行

产品
名称

金额
（万元）

产品
类型

产品
起息日

产品
到期日

预期年
化收利率 公告号 赎回

日期
赎回

金额 （万元） 利息(元)

1 2019年 9月 2
日

上海浦东发展
银行股份有限
公司台州黄岩

支行

利多多公司 JG1003期人
民币对公结构性存款

（180天）
7,000 保本浮动

收益型
2019年 9月 3

日
2020年 3月 1

日 3.75% 2019-067 2020年 3月 1
日 7,000 1,297,916.67

2 2019年 12月
4日

上海浦东发展
银行股份有限
公司台州黄岩

支行

利多多公司 JG1002期人
民币对公结构性存款（90

天）
1,000 保本浮动

收益型
2019年 12月

5日
2020年 3月 4

日 3.8~3.9% 2019-079 2020年 3月 4
日 1,000 92,888.89

上述现金管理产品本金及利息均已到账。
二、截至本公告日，公司累计使用闲置募集资金进行现金管理的情况
截至本公告披露日，公司前期使用闲置的募集资金购买的理财产品全部已赎回。
特此公告。

新东方新材料股份有限公司董事会
2020 年 3 月 5 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重庆钢铁股份有限公司（简称“公司”）第八届董事会第十八次会议以书面方式
召开，于 2020 年 2 月 26 日以书面方式发出，于 2020 年 3 月 2 日签署决议，本次会
议审议并通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》。 关于本次回购
公司 A 股股份事项的具体情况，详见公司于 2020 年 3 月 3 日披露的《关于以集中
竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2020-002）及《第八届董事
会第十八次会议决议公告》（公告编号：2020-003）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》《上海证券交易所股票上
市规则》《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关法律法规的规定，现
将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2020 年 3 月 2 日）登记在册的前
10 大股东和前 10 大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况披露如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2020 年 3 月 2 日）的前 10
大 A 股股东相关情况

序
号 股东名称 持股数量（股）

占公司 A
股股本比例

（%）

占公司总
股本比例
（%）

1 重庆长寿钢铁有限公司 2,096,981,600 25.02 23.51
2 重庆千信能源环保有限公司 427,195,760 5.10 4.79
3 重庆农村商业银行股份有限公司 289,268,939 3.45 3.24
4 重庆国创投资管理有限公司 278,288,059 3.32 3.12
5 中钢设备有限公司 252,411,692 3.01 2.83
6 重庆银行股份有限公司 226,042,920 2.70 2.53
7 兴业银行股份有限公司重庆分行 219,633,096 2.62 2.46
8 中国农业银行股份有限公司重庆市分行 216,403,628 2.58 2.43
9 中船工业成套物流有限公司 211,461,370 2.52 2.37
10 重庆环亚建材有限公司 209,573,120 2.50 2.35

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2020 年 3 月 2 日）的前 10
大无限售条件 A 股股东相关情况

序
号 股东名称 持股数量（股）

占公司 A
股股本比例

（%）

占公司总
股本比例
（%）

1 重庆长寿钢铁有限公司 2,096,981,600 25.02 23.51

2 重庆千信能源环保有限公司 427,195,760 5.10 4.79

3 重庆农村商业银行股份有限公司 289,268,939 3.45 3.24

4 重庆国创投资管理有限公司 278,288,059 3.32 3.12

5 中钢设备有限公司 252,411,692 3.01 2.83

6 重庆银行股份有限公司 226,042,920 2.70 2.53

7 兴业银行股份有限公司重庆分行 219,633,096 2.62 2.46

8 中国农业银行股份有限公司重庆市分行 216,403,628 2.58 2.43

9 中船工业成套物流有限公司 211,461,370 2.52 2.37

10 重庆环亚建材有限公司 209,573,120 2.50 2.35

特此公告。

重庆钢铁股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 5 日

证券代码：601005 股票简称：重庆钢铁 公告编号：2020-005

重庆钢铁股份有限公司
关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告

Chongqing Iron & Steel Company Limited
（在中华人民共和国注册成立的股份有限公司）

证券代码：603110 证券简称：东方材料 公告编号：2020-007

新东方新材料股份有限公司
关于部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2020 年 3 月 2 日， 公司以书面方式通知召开第八届董事会第三十七次会议。
2020 年 3 月 4 日，会议以通讯表决方式召开。应参会董事 7 人，实际参会董事 7 人，
分别是王立强先生、谢林平先生、冯忠义先生、韩普先生、聂丽洁女士、员玉玲女士、
郝士锋先生。会议的召集和召开符合《公司法》等有关法律、法规、规范性文件和《公
司章程》的规定。 经与会董事投票表决，形成如下决议：

一、审议通过《关于 2020 年度向银行申请综合授信额度的议案》。
7 票同意、0 票反对、0 票弃权。
公司因经营发展及资金周转需要，2020 年度向银行申请不超过人民币 28 亿元

综合授信额度。
董事会提请股东大会授权董事长在授信额度内决定签署向各银行申请授信额

度的相关文件及合同。 同时，授权经理层结合资金需求制定年度融资计划，在以上
额度内灵活运用融资方式、提高融资效率、降低融资成本，并办理申请综合授信的
具体事宜。

公司 2020 年度向银行申请综合授信额度有效期至 2020 年年度股东大会召开
日止。

本项议案还需提交股东大会审议。
二、审议通过《关于组织机构调整的议案》。
7 票同意、0 票反对、0 票弃权。
为贯彻落实公司“智慧新广电”和“四新战略”，实现健康可持续发展，公司对组

织机构进行优化调整，具体为：设立融媒体事业部；将现有的市场部、产品管理部进
行整合，撤销市场部、产品管理部，设立市场与产品创新部；将联合实验室整合到技
术部，撤销联合实验室；撤销智慧业务运营公司，公司智慧业务职责由控股子公司
陕西广电智慧社区服务运营管理有限责任公司负责。

特此公告。

陕西广电网络传媒 （集团 ）股份有限公司
董 事 会

2020 年 3 月 4 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2019 年 4 月 20 日， 安徽新华传媒股份有限公司（以下简称“皖新传媒”、“公
司”）披露了《皖新传媒关于使用自有资金投资理财产品逾期的公告》，公司于 2018
年 12 月 31 日前分批向卡得万利商业保理有限公司（以下简称“卡得万利”）买入合
计金额 28,000 万元的保理资产及权益， 该类产品部分出现逾期兑付情形， 相关其
他未到期理财产品也存在逾期可能性。 具体内容详见公司披露的临时公告 （公告
编号：临 2019-018）。

根据上海证券交易所《股票上市规则》的有关规定，公司及时披露了使用自有
资金投资理财产品部分逾期的进展情况， 具体内容详见公司在上海证券交易所网
站及指定媒体上披露的临时公告（公告编号：临 2019-019、临 2019-021、临 2019-
022、临 2019-026、临 2019-029、临 2019-030、临 2019-031、临 2019-043）。

现将公司使用自有资金投资理财产品部分逾期截至目前的进展情况公告如
下：

一、目前的进展情况
前期公司收到安徽省合肥市中级人民法院（2019）皖 01 民初 1405 号《民事调解

书》，经安徽省合肥市中级人民法院主持调解，公司与卡得万利及其股东同进数据
科技（上海）有限公司达成调解并签订《调解协议》，具体内容详见公司在上海证券
交易所网站及指定媒体上披露的临时公告(公告编号 2019-043)。 卡得万利未能履

行《民事调解书》义务如期足额还款 ,公司已向安徽省合肥市中级人民法院申请了
强制执行，目前尚在强制执行过程中。

公司使用自有资金购买卡得万利理财产品出现部分逾期后， 一直通过多种方
式督促卡得万利履行回购义务，截至本公告日，卡得万利理财产品已收回约 7,303
万元，尚未收回部分约 20,697 万元。

截至本公告日，公司使用自有资金购买的沪江教育“优学宝”理财产品逾期部
分 3,635 万元已全部收回。

二、对公司的影响
截至本公告日， 公司使用自有资金购买理财产品逾期未收回金额约 20,697 万

元，在采取必要措施努力催收的同时，公司已秉承谨慎性原则对相关风险进行充分
评估，并按相关会计准则进行处理。 逾期事项将对公司 2019 年财务业绩产生一定
影响，具体影响情况须以审计机构年度审计确认的结果为准。 目前，公司各项生产
经营活动正常有序，上述逾期事项不会影响公司正常生产经营。

公司将根据上海证券交易所《股票上市规则》的有关规定，及时对上述投资理
财产品的进展履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽新华传媒股份有限公司董事会
2020 年 3 月 5 日

证券代码：601801 证券简称：皖新传媒 公告编号：临 2020-011

安徽新华传媒股份有限公司
关于使用自有资金投资理财产品部分逾期的进展公告

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司
第八届董事会第三十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2019]1550 号文核准，上海世茂股份有限
公司（以下简称“世茂股份”或“发行人”）获准面向合格投资者公开发行总额不超过
人民币 40 亿元（含 40 亿元）公司债券，采用分期发行方式，其中上海世茂股份有限
公司公开发行 2020 年公司债券（第一期）（以下简称“本期债券”）发行规模为不超
过人民币 25 亿元（含 25 亿元）。

本期债券为 3 年期品种，本期债券票面利率询价区间为 3.0%~4.2%，票面利率
由发行人和主承销商根据网下利率询价结果在预设利率区间内协商确定。

2020 年 3 月 3 日， 发行人和主承销商在网下向合格投资者进行了票面利率询

价。 根据网下向合格投资者询价结果，经发行人和主承销商协商一致，最终确定本
期债券的最终票面利率为 3.60%。

发行人将按上述票面利率于 2020 年 3 月 4 日和 2020 年 3 月 5 日面向合格投
资者网下发行本期债券，具体认购方法请参见 2020 年 3 月 2 日刊登在上海证券交
易所网站（http:// www.sse.com.cn）上的《上海世茂股份有限公司公开发行 2020 年公
司债券（第一期）发行公告》。

特此公告。
上海世茂股份有限公司

董事会

2020 年 3 月 5 日

上海世茂股份有限公司公开发行
2020 年公司债券（第一期）票面利率公告

CC55112020 年 3 月 5 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：600657 证券简称：信达地产 编号：临 2020-002 号
债券代码：136294 债券简称：16 信地 02

股票代码 :601012 股票简称 :隆基股份 公告编号 :临 2020-018 号
债券代码 :136264 债券简称：16 隆基 01

证券代码：600831 证券简称：广电网络 编号：临 2020-007 号
转债代码：110044 转债简称：广电转债

证券代码：600823 证券简称：世茂股份 公告编号：临 2020-013
债券代码：143165 债券简称：17 世茂 G1
债券代码：143308 债券简称：17 世茂 G2
债券代码：143332 债券简称：17 世茂 G3
债券代码：155142 债券简称：19 世茂 G1
债券代码：155254 债券简称：19 世茂 G2
债券代码：155391 债券简称：19 世茂 G3